
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

105Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 13 de Setembro de 2024 • Edição V CLV

ld:089B8A2F321B3BC6 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SANTA LUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 026/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 024/2024 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 - SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL 
E DE FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS LEVES E PESADOS PARA ATENDER A 
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI E SUAS 
SECRETARIAS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ- PI, CNPJ Nº 
06.554.398/0001-94 
CONTRATADA: FABIO VIEIRA DA SILVA UNS (F V UNS) - ME, CNPJ Nº: 
13.554.658/0001 • 97 com sede na Av. Adernar Diógenes, nº 998, bairro: São 
Pedro, Bom Jesus, CEP: 64.900-00 neste ato representada por Sr. FABIO 
VIEIRA DA SILVA LINS, CPF: •••.549.833-•• 

VALOR GLOBAL: Lote 2 (MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES) R$ 
521 .823,00 (quinhentos e vinte e um mil, oitocentos e vinte e três reais). 

FONTE DE RECURSOS: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do 
Município/ FMS/ FPM/ ICMS/ RP/ FUS/ PAB/ Funded 40%/ FMAS/ Impostos e 
outros. 

ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2024. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VISTO: 

JOSÉ LIMA DE ARAÚJO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld:073844B6D4913BC7 

- ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SANTA LUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL 

EXTRA TO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 027/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 024/2024 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 - SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL 
E DE FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO DE VEiCULOS LEVES E PESADOS PARA ATENDER A 
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI E SUAS 
SECRETARIAS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ- PI, CNPJ Nº 
06.554.398/0001-94 
CONTRATADA: ENGEMAQ LTDA • ME, CNPJ Nº:42.084.635/0001-64 com 
sede na R SANTA HELENA, Nº 61, BAIRRO: MIRAMAR, BOM JESUS - PI , 
CEP: 64.900-000, neste ato representada por Sr. LEODIMAR PEREIRA DE 
OLIVEIRA, CPF: ••*.053.195-** 

VALOR GLOBAL: Lote 1: (MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS 
MÁQUINAS/ ÔNIBUS/CAMINHÃO) R$ 486.507,00 (quatrocentos e oitenta e seis 
mil, quinhentos e sete reais) 

FONTE DE RECURSOS: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do 
Município/ FMS/ FPM/ ICMS/ RP/ FUS/ PAB/ Funded 40%/ FMAS/ Impostos e 
outros. 

ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2024. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VISTO: 

JOSÉ LIMA DE ARAÚJO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld:OE2SA010AS433C95 

- ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICf PIO DE SANTA LUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 028/2024 . 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 030/2024 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 - SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA, PARCELADA E 
DE FORMA EVENTUAL DE PEÇAS DE BOMBAS E QUADROS, E PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS E 
EQUIPAMENTOS DE POÇOS TUBULARES PARA ATENDER A DEMANDA DO 
MUNICIPIO DE SANTA LUZ - PI 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI, CNPJ Nº 
06.554.398/0001-94 

CONTRATADA: FARIAS COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME, CNPJ Nº: 
24.250.990/0001-84, com sede na ROO. BR. 315, km 145, nº 15, bairro: Miramar, 
Bom Jesus - PI , representada por FABIANO FARIAS ARAUJO, CPF: 
·••.617.185-·· 
VALOR GLOBAL: Lote 1- (PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS POÇOS) R$: 
319.968,32 (trezentos e dezenove mil , novecentos e sessenta e oito reais e trinta 
e dois centavos); LOTE li- SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS BOMBAS DOS 
POÇOS TUBULARESDO MUNICIPIO DE SANTA LUZ-PI R$ 241.491 ,68 
(duzentos e quarenta e um mil , quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e 
oito centavos). 

FONTE DE RECURSOS : correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do 
Município/ FMS/ FPM/ ICMS/ RP/ FUS/ PAB/ Funded 40%/ FMAS/ Impostos e 
outros. 

ASSINATURA: 12 DE SETEMBRO DE 2024. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VISTO: 

JOSÉ LIMA DE ARAÚJO 

PREFEIT O MUNICIPAL 

ld: 10EF2B0163S73D6E 

PREFEITURA ~NICJPAl 

SANTA CRUZ DO PIAVÍ 
CNPJ: 06.553.9150/000l-65 

Pn,p,0-tl,m-rtlm,Z41-Centro-Cap: -
E-mat: PIDM"tr::rwtr:fl'iffl!zt::n::i!Lg:m W.'W acessow:(POJ'.'MÇC «m«1J:1AW:dq>iaaj 

PORTARIA N .º 103/2024, de 02 de Setembro de 2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO 

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica d o Município de 

Santa Cruz do Piauí-PI ; 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR po r medidas administrativas e do inte resse deste Poder 

Executivo Municipal~ a S ra . Maria da Conceição de Sousa Lima, portadora do CPF: n º ' 

0S4.725.073-83 e RG nº: 3 .328.287 - SSP/ PI, do cargo d e Dlreçllo e Assessoramento, 

lntermedlairio, junto à Secretar ia Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de Santa 

Cruz do Piauí - PI, nomeada através da portaria nº 056/2024, de 02/01 /2024. 

Art. 2° - Esta portaria e n tra em vigor n a data de sua publ ic ação, rCvo gando a s 

disposições e m contrário. 

Publique-se. Registre-se. C umpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 

02 DE SETEMBRO DE 2024. 

~~L,d;ú;vfu),íJrº 
Pre ito d e Santa Cruz do Piauí 

(Gestão 202 1-2024) 

C iente em:...Q;L__/~~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

